
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LAPKRIČIO 27 

D. SPRENDIMO NR. TS-224 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ 

DARBŲ PROGRAMOS 2016 METAMS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-81 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 

TS-224 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų darbų programos 2016 metams patvirtinimo“ 

patvirtintos Viešųjų darbų programos 2016 metams:  

II skyriaus 3 punkto trečią pastraipą ir vietoj „550“ įrašyti „326“; 

V skyriaus 6 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

,,V. PRIEMONĖS IŠLAIDOS 

6. Viešųjų darbų priemonei finansuoti 2016 m. skirta: 

 Iš viso 

(Eur) 

Kompensacija 

darbdaviui (darbo 

užmokestis, soc. 

draudimas, 

kompensacija už 

nepanaudotas 

atostogas), Eur 

Kitoms 

išlaidoms 

(7 proc.), 

Eur 

Administra

vimo lėšos 

 (7 proc.), 

Eur 

Kelionės išlaidos, 

privalomas sveikatos 

patikrinimas, Eur 

Darbo biržos lėšos 198369 197369 - - 1000 

Savivaldybės biudžeto 

lėšos 

150000 131579 9210 9210 

 

- 

Iš viso 348369 328948 9210 9210 1000 

Vidutinės išlaidos vienam asmeniui – 1069,0 Eur, iš jų darbo užmokesčiui – 1009,0 Eur“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. 

sprendimą Nr. TS-40 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų darbų programos 2016 m. dalinio 

pakeitimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                             Antanas Vagonis 

 

 

 

Jonas Katinauskas 


